
 1

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE SLOUČENÍM DO SBÍRKY LISTIN A 
UPOZORNĚNÍ PRO SPOLEČNÍKY, AKCIONÁŘE, VĚŘITELE A ZAMĚSTNANCE 
 
Statutární orgány společností 
Aranova SE, IČO: 02390906, se sídlem Schnirchova 1253/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 1481 
(Zanikající společnost) a 
 
Invoka s.r.o., IČO: 26938961, se sídlem Praha 7 - Holešovice, Schnirchova 1253/3, PSČ 
17000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
182584 (Nástupnická společnost) 
 
(Zanikající společnost a Nástupnická společnost dále také jen jako „Zúčastněné společnosti“) 
 
 
jednajíce v souladu s ustanovením § 33 a násl. zákona č. 125/2008 Sb. o přeměnách obchodních 
společností a družstev (Zákona o přeměnách), tímto zveřejňují následující oznámení:  
 

1. Do Sbírky listin vedené Městským soudem v Praze pro spisovou značku H 1481 
(společnost Aranova SE) a do Sbírky listin vedené Městským soudem v Praze pro 
spisovou značku C 182584 (společnost Invoka s.r.o.) byl uložen Projekt fúze sloučením 
vypracovaný Zúčastněnými společnostmi dle ust. § 15, § 70, § 88, § 100, § 154 a násl. 
Zákona o přeměnách, vyhotovený a schválený statutárními orgány Zúčastněných společností.   

 
2. Jedinému akcionáři a jedinému společníkovi Zúčastněných společností jsou v sídle každé 

zúčastněné společnosti, s přihlédnutím k právu na informace dle ustanovením § 34, § 93 a § 
119 Zákona o přeměnách, k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin dokumenty pro 
zamýšlenou přeměnu, a to:  
a) Projekt fúze sloučením vypracovaný Zúčastněnými společnostmi dle ustanovení § 15, § 

70, § 88, § 100, § 154 a násl. Zákona o přeměnách; 
b) Účetní závěrky Zúčastněných společností za poslední tři účetní období a vyžadují-li se, 

také zprávy auditora o jejich ověření; 
c) konečné účetní závěrky Zúčastněných společností ke dni předcházejícímu rozhodný den; 

a 
d) zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti k rozhodnému dni 1. 1. 2025. 
 
 

V souladu s ustanovením § 93 Zákona o přeměnách budou jedinému společníkovi Nástupnické 
společnosti, pokud se svého práva na zaslání dokumentů zákonným způsobem nevzdá, doručeny 
dokumenty uvedené výše pod písm. a) až d). 
V souladu s ustanovením § 119 Zákona o přeměnách vydá Nástupnická společnost svému jedinému 
akcionáři, pokud o to požádá, bezplatně opis nebo výpis dokumentů uvedených výše pod písm. a) až 
d). 
 
UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE 
Zúčastněné společnosti upozorňují věřitele na jejich práva vyplývající z ustanovení § 35 a násl. 
Zákona o přeměnách: 

- Věřitelé Zúčastněných společností mohou požadovat poskytnutí dostatečného zajištění, 
jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze 
závazků vzniklých před zveřejněním projektu přeměny; to platí obdobně i pro pohledávky 
budoucí nebo podmíněné. Nedojde-li mezi věřiteli a Zúčastněnými společnostmi k dohodě o 
způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí 
skutečnosti nasvědčující tomu, že přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí 
dostatečné zajištění podle slušného uvážení s ohledem na druh a výši pohledávky. O zřízení 




	strana 1.pdf
	Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin a upozornění pro společníky, akcionáře, věřitele a zaměstnance.pdf

